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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOvo

5 . KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office
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Duke u bazuar né nenin 7 t& Ligjit pér Policing e Kosovés, nr. 04/L076 si dhe nenit 9, pika 1.4 tg

Udh&zimit Administrativ nr. 27/2012 MPB - 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri ng
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Bashkési, kryetari i Komunés vendos; L€ bejé kéte:

FTESE PER MBLEDHJEN E [V (KATER) T KKSB-sé PER VITIN 2023

Mbledhja do t& mbahet me 19 shtator 2023 (e marté), n¢ ora 10:00, né sallén e Kuvendit t&

Komunés sé Shtimes, ku do t& diskutohen kéto pika t& rendit t& ditss:

1. Siguria e pérgjithshme ng komunén e Shtimes,
2. Informaté nga Drejtoria e Shérbimeve Publike,

3. Té& ndryshme.

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovis,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



